UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Universidade Federal do Acre - Ufac - Pró-Reitoria de Graduação – Telefone: (68) 3229.3254 – E-mail: prograd@ufac.br BR 364,

Km 04 – Distrito Industrial - CEP: 699115-900 - Rio Branco-AC

EDITAL PROGRAD Nº 28/2018

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA/UFAC

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal do Acre – UFAC, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final do Processo de Seleção de Discentes para o Programa

Institucional de Residência Pedagógica/UFAC, objeto do Edital PROGRAD Nº 28/2018, conforme

o Anexo I.

1. Em virtude do não atendimento ao número mínimo de inscritos para formação da

segunda equipe do subprojeto de Pedagogia (Rio Branco), a Coordenação do Processo

de Seleção de Discentes para o Programa Institucional de Residência

Pedagógica/UFAC, informa que a quantidade de alunos bolsistas selecionados, para o

referido subprojeto, será de 24 vagas, conforme classificação apresentada no resultado

final da seleção.

Rio Branco-AC, 09 de julho de 2018.

Prof. Dr. Carlos Paula de Morais

Pró-Reitor de Graduação